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Forarbeider til nyinvesteringer ved Bjugn helsesenter
Det vises til samtaler om innhold i planen "fra sykehjemspasient til Bombolimfer", og 
behovene for kapasitetsøkning som er beskrevet i planen.

Det er avsatt kr 500 000,- i investeringsbudsjettet for 2009 til forprosjektering av planene. 
Man har også fått tilskudd fra Fylkesmannens skjønnsmidler på kr 450 000,- som bidrag 
til samme formålet.

Det er søkt om investeringstilskudd hos Husbanken. Saken ligger nå hos Fylkesmannen 
som skal gi sin uttalelse til Husbanken. Fylkesmannen skal vurdere behovene slik de er 
beskrevet i planen og i søknaden.

Hva er det vi har behov for i Bjugn - slik planen skisserer:
Kapasitetsøkning på 12 boenheter. I St. meld 25 legges det retningslinjer for bofellesskap 
med få enheter. "Smått er godt", sies det i meldingen, og vi ønsker at det legges stor vekt 
på dette i planleggingen. Det skal bygges og drives som bombomlimf.

De 26 sykehjemsrommene i den eldste delen av sykehjemmet tilfredsstiller ikke dagens 
standardkrav. Planen anbefaler at disse rommene erstattes i form av tilsvarende antall 
boenheter i bombolimf. 

Det er behov for at det etableres et dagsenter i tilknytning til Helsesenteret. Dette skal ha 
kapasitet for inn til 30 brukere pr dag. Dette bør romme funksjoner for ergoterapi, 
fysioterapi, et godt matstell, sosiale, kulturelle og terapeutiske dagaktiviteter. Her bør også 
legges til rette for fleksible løsninger slik at man skal kunne få til fleksibilitet i 
samhandling med legekontor og hjemmesykepleie. 

Det skisseres så et ytterligere kapasitetsbehov på 8 boenheter. Også som bombolimf.

Planen anbefaler videre en oppgradering av dagens omsorgsboliger slik at disse blir 
bombolimf. Dette er ikke prioritert i søknaden om investeringstilskudd, og ligger lengre 



bak på en liste over prioriterte tiltak. En forprosjektering vil imidlertid kunne inkludere et 
tiltak som dette slik at vi hadde det klart.

Oppsummert:
Kommunens ambisjon er at vi innen 2015 skal ha

1. 12-14 sykehjemsplasser. Undertegnede anser at disse kan lokaliseres i dagens avd.
C.

2. 48 plasser i Bombolimf
a. 26 plasser fra dagens avd. A/B "gjenreises"
b. 12 nye bygges i 1. byggetrinn 
c. 8 nye bygges i et senere byggetrinn

3. Vi omdefinerer sykehjemsplasser
a. 12 plasser i dagens avd. D omdefineres ca 1. mars 2009
b. 6 plasser i gamle avd. E ble omdefinert i 2007

4. Det bygges/ etableres et dagsenter

Innen 2020 skal:
1. Eksisterende omsorgsboliger oppgraderes til bombolimf

Man opererer med følgende begrep i Bjugn kommunes omsorgstrapp:
Hjemmesykepleier, dagsenter, eldrebolig/ fysisk tilrettelagt bolig, bombolimf og 
sykehjemsplass

Begrepet omsorgsbolig som frittstående bolig slik vi kjenner dem i dag, utgår.

I foreløpig søknad til husbanken har vi tatt utgangspunkt i de løsningene som er i dagens 
avdeling D.

Hva gjelder min rolle i prosjektarbeidet så finner jeg det naturlig å delta i samtaler 
(styringsgruppe?) etter hvert som prosjekteringen tar form. Jeg finner det ikke naturlig å 
lede prosjektet.

Med hilsen

Siv Iren Stormo Andersson
kommunalsjef


